临沂市公共资源交易管理工作领导小组办公室

关于公布临沂市公共资源交易领域制度规则
清理结果的通知

市政府有关部门，各县区发改局（经发局、科发局），市公共

资源交易中心及各县分中心、市公共资源（国有产权）交易中

心：

按照省发展改革委等 9 部门《关于印发<建立健全招标投

标领域优化营商环境长效机制重点任务落实方案>的通知》、《临

沂市优化营商环境创新突破行动实施方案》（临营转字〔2021〕

1 号）要求，市公共资源交易管理工作领导小组办公室对 2021

年 6 月 5 日前制定的全市公共资源交易领域制度规则文件和其

他政策性文件进行了清理，保留的制度规则文件 31 件。现将目

录予以公布，请遵照执行。

按省、市优化营商环境要求，请市级各行政监管部门、市

公共资源交易平台将该清理结果在门户网站公开公示。

附件：保留的公共资源交易领域制度规则文件目录

临沂市公共资源交易管理工作领导小组办公室

2021 年 7 月 6 日

附件

保留的公共资源交易领域制度规则文件目录

序

号

文件名称 发文字号 发文机关 备注

1 临沂市人民政府办公室关于建立统一的公

共资源交易平台的实施意见
临政办发〔2016〕39 号 临沂市人民政府

http://www.linyi.gov.cn/info/617

0/248064.htm

2 临沂市人民政府办公室关于建立临沂市公

共资源交易管理工作联席会议制度的通知
临政办字〔2016〕118 号 临沂市人民政府

http://www.linyi.gov.cn/info/210

5/182313.htm

3 临沂市人民政府关于印发在市场体系建设

中建立公平竞争审查制度实施方案的通知
临政发〔2017〕8 号 临沂市人民政府

http://www.linyi.gov.cn/info/302

9/82789.htm

4 关于建立完善守信联合激励和失信联合惩

戒制度加快推进社会诚信建设的实施意见
临政发〔2018〕3 号 临沂市人民政府

http://www.linyi.gov.cn/info/616

9/247891.htm

5 临沂市人民政府关于印发《临沂市工程建设

项目审批制度改革实施方案》的通知
临政字〔2018〕163 号 临沂市人民政府

http://xzsp.linyi.gov.cn/info/1362

/1288.htm

http://www.linyi.gov.cn/info/6170/248064.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/6170/248064.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/2105/182313.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/2105/182313.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/3029/82789.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/3029/82789.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/6169/247891.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/6169/247891.htm
http://xzsp.linyi.gov.cn/info/1362/1288.htm
http://xzsp.linyi.gov.cn/info/1362/1288.htm

6 印发《关于实施工程建设项目“拿地即开

工”审批模式指导意见》《工程建设项目区

域性评估评价实施办法》《工程建设项目告

知承诺制管理办法》的通知

临政办字〔2019〕104 号
临沂市人民政府办

公室

http://www.linyi.gov.cn/info/617

0/248301.htm

7 临沂市人民政府办公室

印发关于深化“放管服”改革优化营商环

境重点任务分工方案的通知

临政办发〔2020〕1 号
临沂市人民政府办

公室

http://www.linyi.gov.cn/info/749

9/248272.htm

8 临沂市国有建设用地使用权和矿业权网上

交易规则
临政发〔2020〕6 号 临沂市人民政府

http://www.linyi.gov.cn/info/185

6/191169.htm

9 临沂市人民政府关于促进建筑业改革发展

的实施意见
临政字〔2020〕57 号 临沂市人民政府

http://www.linyi.gov.cn/info/616

9/247968.htm

10
关于持续深入优化营商环境的实施意见 临政字〔2020〕70 号 临沂市人民政府

http://www.linyi.gov.cn/info/344

2/264973.htm

11 临沂市人民政府关于印发《临沂市公共资源

交易目录（2021 年版）》的通知
临政字〔2021〕49 号 临沂市人民政府

http://www.linyi.gov.cn/info/344

2/287561.htm

12 临沂市机构编制委员会关于完善市县公共

资源交易管理体制的通知
临编〔2016〕14 号

临沂市机构编制委

员会

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005003/20210707/daa9b891-

http://www.linyi.gov.cn/info/6170/248301.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/6170/248301.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/7499/248272.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/7499/248272.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/1856/191169.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/1856/191169.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/6169/247968.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/6169/247968.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/3442/264973.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/3442/264973.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/3442/287561.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/3442/287561.htm
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005003/20210707/daa9b891-f24d-4c1e-bde8-fdd89c6c87e3.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005003/20210707/daa9b891-f24d-4c1e-bde8-fdd89c6c87e3.html

f24d-4c1e-bde8-fdd89c6c87e3

.html

13 关于公布临沂市市级政府部门职责边界清

单的通知
临编〔2020〕23 号

中共临沂市机构编

制委员会

http://www.linyi.gov.cn/info/620

2/260747.htm

14
关于印发《贯彻落实<山东省深化公共资源

交易平台整合共享实施方案>任务分工方

案》的通知

临公管〔2020〕1 号 临沂市发展改革委

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005003/20200925/b498184f-

3546-4008-b3d5-46e8913050

c6.html

15

关于印发临沂市公共资源交易保证金管理

规定（试行）的通知
临公管办〔2020〕1 号

临沂市公共资源交

易综合管理工作领

导小组办公室

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005004/20200803/bc15b49a-

5186-4b1e-87fd-6e06ba50787

b.html

16

关于印发《临沂市公共资源交易领域基层政

务公开标准指引（试行）》的通知
临公管办〔2020〕2 号

临沂市公共资源交

易综合管理工作领

导小组办公室

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005003/20201008/589024c5

-365a-4992-bf07-47b72af6e3

5e.html

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005003/20210707/daa9b891-f24d-4c1e-bde8-fdd89c6c87e3.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005003/20210707/daa9b891-f24d-4c1e-bde8-fdd89c6c87e3.html
http://www.linyi.gov.cn/info/6202/260747.htm
http://www.linyi.gov.cn/info/6202/260747.htm
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005003/20200925/b498184f-3546-4008-b3d5-46e8913050c6.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005003/20200925/b498184f-3546-4008-b3d5-46e8913050c6.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005003/20200925/b498184f-3546-4008-b3d5-46e8913050c6.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005003/20200925/b498184f-3546-4008-b3d5-46e8913050c6.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005004/20200803/bc15b49a-5186-4b1e-87fd-6e06ba50787b.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005004/20200803/bc15b49a-5186-4b1e-87fd-6e06ba50787b.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005004/20200803/bc15b49a-5186-4b1e-87fd-6e06ba50787b.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005004/20200803/bc15b49a-5186-4b1e-87fd-6e06ba50787b.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005003/20201008/589024c5-365a-4992-bf07-47b72af6e35e.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005003/20201008/589024c5-365a-4992-bf07-47b72af6e35e.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005003/20201008/589024c5-365a-4992-bf07-47b72af6e35e.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005003/20201008/589024c5-365a-4992-bf07-47b72af6e35e.html

17 关于实施政府采购电子化交易的通知 临财采〔2020〕10 号 临沂市财政局、临沂

市行政审批服务局

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005002/20210702/f02407c7-

04f6-42a7-bc39-686a9cd6b15

e.html

18 临沂市财政局关于印发《临沂市政府采购负

面清单》的通知

临财采〔2020〕11 号 临沂市财政局 http://czj.linyi.gov.cn/info/1563/

13855.htm

19

关于印发《临沂市政府采购代理机构三方评

价监督管理暂行办法》的通知
临财采〔2020〕14 号 临沂市财政局

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/xw

zx/008002/20200722/351d96f4-

ee12-4f3b-a59d-aaf3186ffa27.

html

20 关于印发《临沂市政府采购合同（参考范

本）》的通知

临财采〔2020〕22 号 临沂市财政局 http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005002/20210702/d4fd6200-

da38-43bb-9840-42500cccadd

0.html

21 临沂市财政局关于进一步规范政府采购合

同分包履约的通知

临财采〔2020〕28 号 临沂市财政局 http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005002/20210702/b1ba63ab-

4d2b-4b75-8478-a518dabd27

1f.html

http://czj.linyi.gov.cn/info/1563/13855.htm
http://czj.linyi.gov.cn/info/1563/13855.htm
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/xwzx/008002/20200722/351d96f4-ee12-4f3b-a59d-aaf3186ffa27.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/xwzx/008002/20200722/351d96f4-ee12-4f3b-a59d-aaf3186ffa27.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/xwzx/008002/20200722/351d96f4-ee12-4f3b-a59d-aaf3186ffa27.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/xwzx/008002/20200722/351d96f4-ee12-4f3b-a59d-aaf3186ffa27.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/d4fd6200-da38-43bb-9840-42500cccadd0.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/d4fd6200-da38-43bb-9840-42500cccadd0.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/d4fd6200-da38-43bb-9840-42500cccadd0.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/d4fd6200-da38-43bb-9840-42500cccadd0.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/b1ba63ab-4d2b-4b75-8478-a518dabd271f.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/b1ba63ab-4d2b-4b75-8478-a518dabd271f.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/b1ba63ab-4d2b-4b75-8478-a518dabd271f.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/b1ba63ab-4d2b-4b75-8478-a518dabd271f.html

22 关于转发《山东省政府集中采购目录及标

准》的通知

临财采〔2020〕29 号 临沂市财政局 http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005002/20210702/c0f00097-

4031-4771-948a-eeaac201914

e.html

23 临沂市财政局关于开展政府采购意向公开

工作的通知

临财采〔2021〕1 号 临沂市财政局 http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005002/20210702/1bd84c2a-

4a11-4590-bbd2-d0a3d1d66f4

8.html

24 临沂市政府采购项目电子交易管理规程 临沂市财政局、临沂

市行政审批服务局

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005002/20210702/99d5613f-

644e-41b6-9685-43cbd7e4239

4.html

25 关于转发货物和服务类政府采购文件（示范

文本）的通知

临沂市财政局 http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005002/20210702/562b5e32

-7af5-49c6-9ed3-48c8867aabf

8.html

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/c0f00097-4031-4771-948a-eeaac201914e.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/c0f00097-4031-4771-948a-eeaac201914e.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/c0f00097-4031-4771-948a-eeaac201914e.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/c0f00097-4031-4771-948a-eeaac201914e.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/1bd84c2a-4a11-4590-bbd2-d0a3d1d66f48.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/1bd84c2a-4a11-4590-bbd2-d0a3d1d66f48.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/1bd84c2a-4a11-4590-bbd2-d0a3d1d66f48.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/1bd84c2a-4a11-4590-bbd2-d0a3d1d66f48.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/99d5613f-644e-41b6-9685-43cbd7e42394.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/99d5613f-644e-41b6-9685-43cbd7e42394.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/99d5613f-644e-41b6-9685-43cbd7e42394.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/99d5613f-644e-41b6-9685-43cbd7e42394.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/562b5e32-7af5-49c6-9ed3-48c8867aabf8.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/562b5e32-7af5-49c6-9ed3-48c8867aabf8.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/562b5e32-7af5-49c6-9ed3-48c8867aabf8.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005002/20210702/562b5e32-7af5-49c6-9ed3-48c8867aabf8.html

26
关于印发《临沂市工程建设项目招标代理机

构及从业人员诚信行为考核管理办法（试

行）》的通知

临建发〔2020〕24 号

临沂市住房和城乡

建设局、临沂市城乡

建设服务中心

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005004/20200918/7799dd55

-b913-40c2-afa8-38079ae9ec

18.html

27 关于印发《临沂市建设监理企业信用评价办

法（试行）》的通知
临建办发〔2020〕28 号

临沂市住房和城乡

建设局

http://lyjs.linyi.gov.cn/info/1303/

64675.htm

28 关于印发《临沂市公路工程招标投标活动投

诉处理办法（试行）》的通知
临交便字〔2020〕60 号 临沂市交通运输局

http://jt.linyi.gov.cn/info/0/9436.

htm

29

关于印发《临沂市公共资源交易中心、分中

心管理制度》的通知
临审服发〔2020〕44 号

临沂市行政审批服

务局

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005001/20200921/7126a26d

-d70d-405c-b052-3d6ba7399

b20.html

30

关于印发《全市公共资源交易领域 2020 年优

化营商环境工作要点》的通知
临公资交字〔2020〕1 号

临沂市公共资源交

易中心

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005001/20200709/e5ab88ff-

467c-40e3-8538-21c9f9677c3

0.html

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005004/20200918/7799dd55-b913-40c2-afa8-38079ae9ec18.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005004/20200918/7799dd55-b913-40c2-afa8-38079ae9ec18.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005004/20200918/7799dd55-b913-40c2-afa8-38079ae9ec18.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005004/20200918/7799dd55-b913-40c2-afa8-38079ae9ec18.html
http://lyjs.linyi.gov.cn/info/1303/64675.htm
http://lyjs.linyi.gov.cn/info/1303/64675.htm
http://jt.linyi.gov.cn/info/0/9436.htm
http://jt.linyi.gov.cn/info/0/9436.htm
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005001/20200921/7126a26d-d70d-405c-b052-3d6ba7399b20.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005001/20200921/7126a26d-d70d-405c-b052-3d6ba7399b20.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005001/20200921/7126a26d-d70d-405c-b052-3d6ba7399b20.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005001/20200921/7126a26d-d70d-405c-b052-3d6ba7399b20.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005001/20200709/e5ab88ff-467c-40e3-8538-21c9f9677c30.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005001/20200709/e5ab88ff-467c-40e3-8538-21c9f9677c30.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005001/20200709/e5ab88ff-467c-40e3-8538-21c9f9677c30.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005001/20200709/e5ab88ff-467c-40e3-8538-21c9f9677c30.html

31

关于加强全市公共资源交易平台信用信息

管理的实施方案（试行）
临公资交字〔2020〕5 号

临沂市公共资源交

易中心、临沂市政府

采购中心

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zc

fg/005001/20200922/cdcfb50f-a

0ce-456e-8f8d-281da5450480.

html

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005001/20200922/cdcfb50f-a0ce-456e-8f8d-281da5450480.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005001/20200922/cdcfb50f-a0ce-456e-8f8d-281da5450480.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005001/20200922/cdcfb50f-a0ce-456e-8f8d-281da5450480.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/005001/20200922/cdcfb50f-a0ce-456e-8f8d-281da5450480.html